[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

11.01.2016

                     № 1-П

Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и

обязательных работ на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
         В соответствии требованиям Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить перечень организаций осуществляющих свою деятельность на территории сельсовета, на которых возможно трудоустройство осужденных  к отбыванию наказаний в виде исправительных работ и видов работ в данных организациях согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Д.В. Махрова.
         3. Постановления Администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 27.07.2012 года № 37-П «Об определении мест для отбывания обязательных и исправительных работ
считать утратившим силу.

         4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава  сельсовета                                                                        В. В. Судникович

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                    сельсовета  № 1-П от 11.01.2016 года

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
	Орган курирующий предприятие
	Наименование предприятия, и местонахождение
	Характер

выполняемых

работ
	Количество рабочих мест

	Администрация Михайловского сельсовета
	Администрация Михайловского сельсовета,
663712, Красноярский край, Дзержинский район,
с. Михайловка,
ул. Центральная, 58
	Уборка общественных и придомовых территорий, работы по благоустройству, ремонт жилья и мест общего пользования
	не ограничено

ИСПРАВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	Орган курирующий предприятие
	Наименование предприятия, и местонахождение
	Характер

выполняемых

работ
	Количество рабочих мест
	Рабочее время

	  ООО «Мокрый Ельник»

	663700, Красноярский край, с. Дзержинское, ул. Студенческая, д. 20, стр. 1, пом. 1
	Разнорабочий
	5
	800 -1700

	  СПК «Манганово»
	663700, Красноярский край, с. Дзержинское, пер. Садовый, д. 2, пом. 2
	Разнорабочий
	5
	800 -1700

	МБУК «Улюкольская ЦКС»
	663713, Красноярский край, Дзержинский район, д. Улюколь,
ул. Центральная, 52
	Разнорабочий
	5
	800 -1700

Лист согласования
	Наименование организации

	Должность, фамилия,

имя, отчество руководителя
	Подпись

	Администрация Михайловского сельсовета
	Глава сельсовета

Судникович Вера Владимировна

	Сельскохозяйственный кооператив «Манганово»
	Председатель

Семенов Вячеслав Николаевич

	Общество с ограниченной ответственностью «Мокрый Ельник»
	Председатель

Рехенберг Иван Александрович

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Улюкольская ЦКС»
	Директор

Балахнина Надежда Александровна

	ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю
	Начальник филиала по Дзержинскому району ФКУИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

подполковник внутренней службы Анищенко Олег Александрович